cuilibet quavis aliter iudicandi et in-

terpretandi facilitale, iiidicari et definiri

debere, irritiim quoque et inane quid-

quid secus super omnibus et singulis

praemissis vel circa ea a quoquam, qua-

vis auctoritate, scienter vel ignoranter,

contigerit attentari.

n.rofsiio § 12. Non obstantibus praemissis, et
co.ir.r.Q.ura.

^^..^ conslilulionibus et ordinationibus

apostolicis, quibuscumque consuetudini-

bus, ac omnibus et singulis illis, quae

dicti praedecessores in praefatis eorum

litteris voluerunt non obstare, aut si

aliquibus communilcr vel divisim ab

eàdcm sii Sede indullum, quod interdici,

suspendi vel excommunicari non possint

per litteras apostolicas non facientes

plcnam et expressam ac de verbo ad

verbum de indulto huiusmodi menlio-

nem, et quibuscumque aliis privilegiis,

facultatibus, indullis et lilleris apostoli-

cis, eliam molu proprio, sub quibuscum-

que tenoribus et formis, et cum quibus-

vis clausulis et decrelis, in genere vel

in specie, et alias quouiodolibcl per

praedecessores nostros Romanos Ponli-

fices ac eliam nos concessis, innovatis et

approbatis; quil)us omnibus et singulis,

eliamsi prò illorum sufficienti tìeroga-

lione de illis eorumque tolis lenoribus

specialis, specifica, individua et expressa,

ac de verbo ad verbum, non autem per

clausulas generales idem importantes
,

menilo seu quaevis alia expressio ha-

benda aut aliqua alia exquisila Ibrma ad

hoc servanda foret, tenores huiusmodi,

ac si de verbo ad verbum, nihil penitus

omisso, ac forma in illis tradita observalà,

inserti forenl, eisdem praesenlibus prò

piene etsnfficienterexpressis acinsertis

nOMANUM Ali. <:. \\m

habentes, ad effectizra praesenlium, illis

alias in suo robore permansuri^
,
hac

vice dumta>>3»l, harum serie derogamus; .
'.,

ceterisque contrariis quibuscumque.

§13. Volumus autem, quod, lapsis vi- Ficiee iran-

ginli diebus postquam praesentes valvis

ecclesiae Latoranensis el basilicac Prin-

cipisApostolorum et in acie Campiflorae

de Urbe per aliquem ex nostris cursoribus

affixae et pubblicatae fuerint, omnes et

singulos tam in Urbe quam in Slalu prae-

fatis exislenles perinde obligent el ar-

ctent, ac si unicuique eorum personalilcr

et nominalim intimatae fuissent; quod-

que earum transumplis, eliam inipressis,

nianu notarli publici subscriptis, et si-

gillo alicuius personae in dignitate eccle-

siaslicà constitutae munitis, eadem pror-

sus (ìdes in iudicio et extra adhibeatur,

quae eisdemmel praesenlibus, si exhi-

bitae vel ostensae fuissent, adhiberelur.

S 14. Nulli ergo omnino hominum =•" 'io p"8-

. na!i..

liceal pagmam hanc nostrarum appro-

bationis, confìrmationis, innovaliunis
,

voluntatis, decreti, prohibilionis, dcro-

galionis, revocationis, cassalionis, irri-

talionis, annuUationis, mandali, conces-

siOnis et exlensionis infringerc, seu ei

ausu temerario conlraire; si quis autem

hoc attentare praesumpserit , indigna-

tionem omnipolentis Dei ac bealorum

Pelri et Pauli aposlolorum eius se no^

vcrit incursurum.

Datura Romae, apud S. Mariam Ma-

iórem, anno Incarnationis dominicae

'mdcxcii, vii idus mail pootificatus nostri

anno i.

Dal. die 9 mali 1692, ponlif. anno i.

4

1

XXIV.

Confirmahir inchilgenlia pletìaria per-

petua in ecclesiis monialium Visita-

tionis bcalae Mariae Virginis in feslo

sancii Francisci Salcsii.

Pr.iedicla in-

dulgentia con-
cessa full *isi-

lanlibn« eccli.'-

SU1 diclaruoi

Biooialiuu.

An. C. 1692 INNOCEMir

Innocentiiis Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Diid'im folicis recordationis Ale-

xander Papa VII pracdeccssor nosterpro

pcniliari sua erga samliim Francisonm

Salesium, quein, ad omnipotenlis Dei

ploriani, exallalionem calholicae fìdei,

et christianae religionis incremenliim,

Sanclonnii catalogo solcmni riUi adscri-

pscral, devotione, omnibus iilriusque

?oxu5 cliristifidelibus vere poenitenlilìus

et confessis, ac sacra communione re-

feclis, qui aliqiiam ex ecclesiis monas-

Icriorum monialium Ordinis Visitalionis

Dcalae Mariae Yirginis Immaculatae a

memorato sanclo Francisco instiluli,

tam catcnus crectorum, quam imposte-

rum quundocumque erigendorum, et ubi-

que existentium, die festo eiusdem sancii

Francisci Salesii a primis vesperis usque

ad occasum solis dici huiusmodi sin-

gulis annis devote visilassent, et ibi prò

christianorum principam concordia, hae-

resum extirpalione , ac sanclae matris

Eccle^iae exallatione pias ad Deum pre-

ces elTudissenl, plenariam omnium pec-

catorum suorum indulgentiam el remis-

sionem misericordiler in Domino con-

cessit, et alias, proni in eiusdem Alexan-

dri praedecessoris lilteris desuper in

simili forma Brevis die xviii septembris

MDCLXVi expeditis, quas perpeluis fu-

luris temporibus valere voluit, et qua-

nim tenorem praesenlibus prò piene et

sufficienler exprcsso et inserto haberi

volumus, uberius conlinetur.

cooCrpaiio. § 2. Nunc autcm nos, supplicationi-

bus dilectae in Christo fìliae modernae

superiorissae monaslerii monialium i-

psius sancii Francisci Salesii de Urbe

nomine nobis super hoc humiliter por-

reclis inclinali, indulgentiam a memo-
rato Alexandre praedecessore , sicul

praemillitur, in perpeluum concessam,

ac desuper expedilas cius litteias prae-
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falas, auctòritate apostolica tenore prae-

sentium ilidem perpètuo approbamus

et confirmamus, ilii-^que inviolabilis a-

poslolicae firniilalis vobiir adiiciiims. In

conlrarium facienlibus non obslanlibns

quibuscumque.

Dalum Romac, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die ii iu-

nii MDCXCK, pontificalus nostri anno i.

Dat. die 2 iunii 1692, poniif. anno i.

Ek-rdiiit*:.

XXV.

Confìrmantur constituttones Congrc'

gationis prcsbylcrontm saecularium

SS. Trinilalis peregriìiomm et con-

valescenliutn (le Urbe '.

Innocentius Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex debito pastoralis ofTlcii, quo ca-

lholicae Ecclesiae regimini divina dis-

pOsilione praesidemus , ad ea, per*

quae christianae charilatis atquepielalis

opera ubique locorum el praeserlim in

hac alma Urbe nostra, ex qua bonorinn

operum exempla in omnes christiani

orbis parles assidue promanant, modis

congruis promovenlur, favorabiliter in-

lendentes , congregationes christifìde-

lium in sortem Domini vocatorum lau-

dabililer in id ipsum incumbenles pa-

terno favore libenter prosequimur , et

illis, quae prò felici earum regimine

et gubernio provide prudenterque con-

stitula esse noscuntur, ut firma semper

atque illibata persistanl, apostolici mu-
niminis adiungimus firmitalem.

§ 1. Exponi siquidem nobis niiper a quo condì-
' laj futinnt 3«.

1 Ab Innocentio XI, conslil. ed. mdclxxxiv,

die 15 novemljris, pontif. ix, confirmatae fue-

nint conslitiiliones presbyterorum sancii lose-

plii de Urbe; el in liuius Pontificis constit. ed.

MDCxr.ii, die "2t iunii, pontif. l, conslilulioneg

presbyteronim S. Luriae lìononiensis.

2 Praeposit. per nos addimus (r. t.).
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roDsti-fecerunt dilecti fìlli siipcrior el presby-

teri Congregalionis prcsbyleroriim sae-

cularium in ecclesia SS. Trinilatis pe-

regrinoriim et convalescenliiiin de Urbe

praefatà institnlae', qiiod alias prò felici

ipsorum exponentiiim et Congregalionis

huiusmodi direclione a quondam Ma-

riano Socino , dum vixit, presbylero

saeculari Congregalionis Oralorii sancii

Philippi Nerii de eàdcm Urbe, formalae

seu compilatae fuerunt nonnullae con-

constiluliones tenoris qui sequilur , vi-